

# ROZPOČET

Stavba: Materská škola Buzica

Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Buzica

Zhotoviteľ: VERVA, spol. s r.o., Košice

Miesto: Obec Buzica

Spracoval: Ing. Imrich Hanudel

Dátum: 16. 3. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## Kotolňa

4 567,000

0,000

		Kotol nástenný HOVAL TopGas 30	ks	1,000	2 265,000	2 265,000	0,000
		Trojcestný prepínací ventil	ks	1,000	135,000	135,000	0,000
		Priestor. stanica RS - OT /ekvitermická regulácia/	ks	1,000	125,000	125,000	0,000
		Ohrievač vody zásobníkový CombiVal 500 ER - 7000018	ks	1,000	562,000	562,000	0,000
		Plynový filter	ks	1,000	74,000	74,000	0,000
		Systém odvodu spalín, Hoval 100/150, dĺžka L 1,95 m	ks	2,000	145,000	290,000	0,000
		Predlžovací kus C100/150 s meracím otvorom	ks	1,000	85,000	85,000	0,000
		Prechodka strechou	ks	1,000	68,000	68,000	0,000
		Hoval ol. Doska C 100/150 prechod strechou	ks	1,000	130,000	130,000	0,000
		Koleno PP 90	ks	2,000	9,000	18,000	0,000
		Nádoba expanzná Reflex N 80/6 50l	ks	1,000	65,000	65,000	0,000
		Montáž kotla HOVAL zostava	ks	1,000	750,000	750,000	0,000

## Rozvod potrubia

4 772,200

0,000

		Potrubie plastliniové PE-RT 16x2 mm s ochrannou rúrkou	m	480,000	2,200	1 056,000	0,000
		Potrubie plastliniové PE-RT 26x3 mm s tepelnou izoláciou	m	90,000	5,600	504,000	0,000
		Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	570,000	0,600	342,000	0,000
		Lisované tvarovky T-3 x T 26	ks	12,000	9,600	115,200	0,000
		HERZ - kompletná rozd. stanica pre pripájanie vykur. telies, mosadz rozdelovač, odvzdušnenie, 8 okruhov	kus	1,000	218,000	218,000	0,000
		Skrinka rozdel. pod omietku, pre 8 okruhový rozdelovač	ks	1,000	76,000	76,000	0,000
		HERZ - kompletná rozd. stanica pre pripájanie vykur. telies, mosadz rozdelovač, odvzdušnenie, 7 okruhov	ks	1,000	203,000	203,000	0,000
		Skrinka rozdel. pod omietku, pre 7 okruhový rozdelovač	ks	1,000	74,000	74,000	0,000
		HERZ - kompletná rozd. stanica pre pripájanie vykur. telies, mosadz rozdelovač, odvzdušnenie, 4 okruhov	ks	1,000	169,000	169,000	0,000
		Skrinka rozdel. pod omietku, pre 4 okruhový rozdelovač	ks	1,000	65,000	65,000	0,000
		Montáž rozvodov	kpl	1,000	1 950,000	1 950,000	0,000

## Armatúry

1 665,600

0,000

		Hlavica - termostat HERZ, pre pre radiator VK	ks	19,000	18,500	351,500	0,000
		Montáž RADIA box	ks	19,000	4,500	85,500	0,000
		RADIA box - napojenie zo steny	ks	19,000	23,000	437,000	0,000
		HERZ-3000, uzatvár. s vypúšťaním vody z radiatora	ks	19,000	22,700	431,300	0,000
		Vsuvky G3/4 "	ks	38,000	3,450	131,100	0,000
		Ventil odvzdušňovací závitový samočinný DN 15	ks	2,000	6,800	13,600	0,000
		Kohút guľový priamy G 1	ks	4,000	8,900	35,600	0,000
		Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kpl	1,000	180,000	180,000	0,000

## 735 - Vykurovacie telesá

2 848,000

0,000

		Odvzdušňovací ventil telies US	kus	19,000	5,000	95,000	0,000
		Radiatory Korad - USS Košice Typ: Ventil Kompakt:-		0,000	0,000	0,000	0,000
		22-VK-500/2000, rozmer H 500, L 2000	ks	6,000	163,000	978,000	0,000
		21-VK-600/500, rozmer H 600, L 500	ks	1,000	62,000	62,000	0,000